工业产品绿色设计示范企业名单（第二批）公示

发布时间：2020-10-14 16:58 来源：节能与综合利用司

为加快推行工业产品绿色设计，促进制造业高质量发展，根据《工业和信息化部办公厅关于组织推荐第二批工业产品绿色设计示

范企业的通知》（工信厅节函〔2020〕110 号），经企业自评估、省级工业和信息化主管部门（或中央企业）推荐及专家评审，珠海格力

电器股份有限公司等 67家企业通过评审。现将拟确定为工业产品绿色设计示范企业（第二批）的名单予以公示。如有异议，请在公示期

间内与我们联系，并提交相关证明材料。

公示时间：2020 年 10 月 14 日至 2020 年 10 月 28 日

联系单位：工业和信息化部节能与综合利用司

联系电话：010-68205359

电子邮件: hbc@miit.gov.cn

附件：工业产品绿色设计示范企业公示名单（第二批）.pdf

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

https://wap.miit.gov.cn/cms_files/filemanager/oldfile/miit/n1146295/n7281310/c8116261/part/8116382.pdf

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

	工业产品绿色设计示范企业名单（第二批）公示